recursos no valor de 3,5 milhões para
galerias  de  águas  pluviais  no
município. 

Proposição apresentada em Plenário

21 - Indicação nº 26 de 2025
Processo: -
Autor: RONE SANTOS 

Ao  Sr.  ELISEU  NASCIMENTO,
DEPUTADO  ESTADUAL,  solicitando
recursos  no  valor  de  R$  450.000,00
(quatrocentos  e  cinquenta  mil  reais)
para  custeio  da  saúde  pública  do
município. 

Proposição apresentada em Plenário

22 - Indicação nº 27 de 2025
Processo: -
Autor: RONE SANTOS 

Ao  Sr.  SEBASTIÃO  RESENDE,
DEPUTADO  ESTADUAL,  solicitando
recursos  no  valor  de  R$  150.000,00
(cento  e  cinquenta  mil  reais)  para  o
Projeto  “Bom  de  Bola,  Bom  na
Escola”. 

Proposição apresentada em Plenário

23 - Indicação nº 28 de 2025
Processo: -
Autor: CELINHA DA SAÚDE 

Ao Sr. ADELCINO FRANCISCO LOPO,
PREFEITO MUNICIPAL,  COM COPIA
A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE